PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

E"

Fa]

er
r O Presidente do Tribursi Regional Eleitoral do

Estudo de Goiás, Desemvargador LAPAIZDE SILVEI

RA, no uso de suas atribuiçees legais e, tendo

em vista o que dispõe o artigo 16, inciso EVII

do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº

13.575, de 05 de murço de 1.967, do Colendo

Tritunal Superior Eleitorul e decisa roferi-

da por este Tribunel, em sua sessão realis nda

no dia primeiro de setembro do corrente uno, e

em atenção à aolicitação feita a este Tribunal

pelo Exmº. Senhor Doutor Juiz Eleitoral da 28

Zona, Doutor JOSE PEREINA DE GOUZA REIS,

Designar o Senhor ANTÚORIO BASTOS DE ALVEIDA,

Servidor da Secretaria de Administração Municipal de God

onze) anos, para exerce

tório, Código TRE-DATI-NS-3.

Cumpra-se , anote-se e publique-so.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional

de Goiás, em Goiânia, aos 26 de feve-

DES